

RECEBEMOS DE FIORENTINA VEICULOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.033.871 SÉRIE: 3

 <p>FIORENTINA</p> <p>FIORENTINA VEICULOS LTDA</p> <p>R SENADOR ATTILIO FONTANA, 1299 CENTRO SUL - DOIS VIZINHOS - PR Fone (46) 3581-5300 - CEP 85660-000</p>	<p>DANFE</p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA</p> <p>Nº 000.033.871 SÉRIE 3 FOLHA 1 / 1</p>	<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>4116 0672 4219 3600 0105 5500 3000 0338 7111 0281 5212</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. TERC. (SUBST. TRIB.)	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160097629047 23/6/2016 11:02:49
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3230221862	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 72.421.936/0001-05

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREF. MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA	C06289	CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	DATA DA EMISSÃO 23/06/2016
ENDEREÇO R RIO GRANDE DO SUL, 975	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85670-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA	FONE/FAX (46) 3538-1177	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE SAÍDA 11:02:53

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.717,41
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	197,41	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.520,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL O PROPRIO	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	0,000
				PESO LÍQUIDO	0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7084472	OLEO MOTOR 20K SELENIA	27101932	060	5.405	PC	3,0	33,00	99,00					
46751179	FILTRO OLEO MOTOR 1.0 1.4	84212300	060	5.405	PC	1,0	21,00	21,00					
46420988	FILTRO AR MOTOR FIRE	84219999	060	5.405	PC	1,0	21,00	21,00					
51806073	FILTRO COMBUSTIVEL	84212300	060	5.405	PC	1,0	15,07	15,07					
7088534	JG PASTILHA DE FREIO DIANT PALIO	87083019	060	5.405	PC	1,0	139,69	139,69					
7081572	JG SAPATAS FREI	87083090	060	5.405	PC	1,0	129,98	129,98					
7082812	PIVO SUSP DIANT STRADA/PALIO	87089990	060	5.405	PC	1,0	100,88	100,88					
46748519	JUNTA TAMP VA VULVA	40169300	060	5.405	PC	1,0	43,62	43,62					
14463980	GUARNICAO - ANEL	40169300	060	5.405	PC	1,0	7,68	7,68					
7089067	KIT CORREIA DENTADA 1.0	84835090	060	5.405	PC	1,0	193,00	193,00					
7082301	ELEMENTO FILTRO AR COND	84213990	060	5.405	PC	1,0	80,66	80,66					
MC121	HIGIENIZADOR AR COND -	38089429	060	5.405	PC	1,0	60,00	60,00					
46480362	VELA IGNICAO BK	85111000	060	5.405	PC	4,0	14,29	57,16					
7082380	JG PALHETAS LIMP DIANT PALIO	85129000	060	5.405	PC	1,0	75,28	75,28					
51820784	PARAFU COLANT BASE ORGANICA	38200000	060	5.405	PC	2,0	38,00	76,00					
OM20	BRACA DEIRA	39269090	060	5.405	PC	2,0	3,80	7,60					
7082459	LIQUIDO DE FREIO DOT 4	38190000	060	5.405	PC	1,0	19,00	19,00					
55217131	CALCO REGULAGEM	84099190	060	5.405	PC	1,0	25,61	25,61					
46419204	DISCO FREIO RODA DIANT	87083090	060	5.405	PC	2,0	140,30	280,60					
51824914	CENTRAL ELETRICA AIR BAG	90328929	060	5.405	PC	1,0	1.264,58	1.264,58					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 241-1	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>OR: 02 OS/PED.: 064935 VEND.: R00002 9BD17164LE5887619 13 Vir.tot.Aprox. Trib.Fed.Est.Mun.: R\$ 644,69 (25,58 %) - FONTE: IBPT. 5oi7eW ATENDIMENTO A CLIENTES: (46) 3536-3800 R 213 PLACA AXM 2044 PGTO DEPOSITO BANCO HSBC AG 0083 C/C 00363-26 ATENDIMENTO A CLIENTES: (46) 3536-3800 R 213</p>	RESERVADO AO FISCO